
関西真菌懇談会 

真菌セミナーのご案内 

 

謹啓 

盛夏の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、関西真菌懇談会において、真菌セミナーを開催させていただくこととなりました。 

天理よろづ相談所病院 皮膚科部長の田邉 洋先生によるご講演と顕微鏡を使った実習を予定

しております。つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日時：2018年 7月 29日（日）   １３：００～１５：３０ 

会場：大阪第一ホテル（大阪マルビル） 6Ｆ  

     大阪府大阪市北区梅田 1-9-20 ℡06-6341-4411（代表） 

 

プログラム 

講義（13時 00分～13時 30分） 

講師：天理よろづ相談所病院 皮膚科部長    田邉 洋 先生 

実習（13時 30分～15時 30分） 

     講師：天理よろづ相談所病院 皮膚科部長    田邉 洋 先生 

【アシスタント講師】  

関西労災病院 皮膚科部長           福山 國太郎 先生 

天理よろず相談所病院 皮膚科 

・小川 万里依 先生 ・要石 就斗 先生 ・後藤 和哉 先生 

赤木皮膚科クリニック 院長            赤木 竜也 先生 

             ＊セミナーには白衣の持参をお願い申し上げます                          


